[image: image1.jpg]

PAGE
2

	                                                                                                                     ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 29.04.2019 № 150

	В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 29.04.2019 № 150, утвердив изменения согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.

	Глава Оричевского района
	          С.В. Смирнов

[image: image1.jpg]